בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 1086-13 מדינת ישראל נ' חושיה

בפני בעניין: כב' הנשיאה שולמית דותן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמוד חושיה

הנאשמים

### גזר דין

### רקע עובדתי ודיוני

הנאשם, תושב האזור, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") לאחר שביום 25/07/13 בשעה 00:20 לערך נתפס בכיכר דניה בשכונת בית הכרם בירושלים כשאינ ברשותו היתר כניסה או עבודה כדין.

הנאשם בן כ-36, נשוי ואב לשישה ילדים בגילאי 1-13 שנים. לגרסתו (אותה העלה כבר בפני השוטרים בעת שנתפס ולאחר מכן בחקירתו) - הוא נכנס לשטח מדינת ישראל בעיצומו של חודש הרמאדאן כדי להתפלל במסגד אל אקצה ולאחר מכן עלה על רכבת כדי לשוב לביתו בשטח הרשות. במהלך הנסיעה נרדם וכשהתעורר גילה כי עלה בטעות על הרכבת בכוון ההפוך והגיע לשכונת בית הכרם בירושלים.

מגליון רישום פלילי שהגישה המאשימה עולה כי באמתחתו של הנאשם שלוש הרשעות קודמות של בימ"ש צבאיים בשטחי יו"ש בעבירה אחת של כניסה לישראל שלא כדין, בשתי עבירות של הפרת הכרזת שטח סגור - איסור יציאה (המקבילה לטענת המאשימה בדין הצבאי לעבירה של כניסה שלא כדין) ובשתי עבירות של נהיגת רכב רשום באזור על פי צו הוראות בטחון, תשכ"ט-1969. האחרונה שבעבירות בוצעה על ידי הנאשם חודשיים בלבד טרם ביצוע העבירה דנן. בגין עבירות אלו הוטלו על הנאשם עונשי מאסר בפועל (לתקופה מצטברת של 88 ימים) בצירוף מאסרים מותנים וקנסות כספיים.

נסיבות אלו יישקלו על ידי בהטיית עונשו של הנאשם, במידת מה, לקולא - בתוך מתחם הענישה הרלוונטי.

לאור האמור, עונשו של הנאשם יעמדו על אלו:

1. מאסר למשך 3 חודשים בניכוי 9 ימי מעצרו.
2. מאסר 3 חודשים, אותו לא ירצה, אלא אם כן, יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מן הכלא עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

**זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן ביום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, במעמד הצדדים, ע"י כב' השופט א.רובין, ס.נשיאה ונחתם היום, 30.1.14, בהיעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק מגזר-הדין לצדדים.